
Er du på udkig efter en effektiv, 
sikker og overkommelig server 
til en mindre virksomhed ?

En virksomhed skal ikke have ret mange ansatte, før det er værd at investere i en server, 

der kan gøre det meget nemmere at klare de daglige arbejdsopgaver og effektivisere 

samarbejdet mellem medarbejdere, leverandører og kunder.  Med en server kan arbejdet 

udføres uafhængigt af tid og sted - og dine kunder og leverandører kan altid komme 

i kontakt med virksomheden. Den centrale lagring af dokumenter betyder desuden,  

at alle i virksomheden altid har adgang til data og informationer. Kundesager behøver 

derfor ikke at ligge stille, selv om medarbejdere er fraværende. 

Windows Small Business Server 2008 er skræddersyet til mindre virksomheder

•	 Alt-i-én-løsning til en fornuftig pris

•	 Meget brugervenlig (kræver ingen decideret it-medarbejder)

•	 Robust platform til alle de behov, en mindre virksomhed typisk har brug for

•	 Effektiv sikring af virksomhedens data 

•	 Kan udbygges, efterhånden som virksomheden vokser
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Med virksomhedens egen server bliver det meget nemmere at finde og få adgang til dokumenter, dele kalen-

dere, sende e-mails og arbejde på farten. I får jeres egen e-mail server og intranet, så alle informationer kan 

nås centralt, lettilgængeligt og overskueligt via serveren. 

Smartere, mere effektivt samarbejde
Med Windows Small Business Server 2008 er det muligt for medarbejdere at dele virksomhedens udstyr og 

ressourcer – eksempelvis printere og fax-maskiner, internetadgang og softwareprogrammer. Hermed optimerer 

I mulighederne for både bedre og mere effektivt samarbejde:

•	 Lagring af programmer og dokumenter ét centralt sted på serveren

•	 Nem adgang til og deling af filer og arbejde

•	 Et intranet, som gør det muligt at samarbejde på vigtige opgaver

Bedre sikring af virksomhedens data
Windows Small Business Server 2008 beskytter din virksomheds data, mens den sikrer dit netværks stabilitet. 

Systemet er bygget på seneste version af Microsoft Windows Server™ teknologi. Resultatet er et stabilt fundament 

og et arbejdsmiljø, du og dine medarbejdere altid kan stole på:

•	 Automatisk backup af systemet, så du altid kan gendanne tabte filer

•	 Effektiv beskyttelse mod SPAM, virus, orme og fjernelse af farlige filer i e-mails *

•	 Konstant overblik over sikkerheden – herunder antivirus status, opdateringsstatus og back-up 

*Gratis de 4 første måneder. Kræver efterfølgende abonnement. 

Med central opbevaring af alle 
dokumenter og data er det slut med 
at bruge tid på at finde den sidste 
version af et dokument

En nemmere hverdag med  
Windows Small Business Server 2008
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Fjernadgang til virksomheden
Med Windows Small Business Server 2008 har du mulighed for at give medarbejdere adgang til virksomhedens 

dokumenter og programmer fra en hvilken som helst pc med internetadgang. Det betyder, at uanset om med-

arbejderne er hjemme eller ude, kan der arbejdes effektivt, fordi der er:

•	 �Sikker adgang til egen desktop såvel som til virksomhedens centrale ressourcer (eksempelvis ERP system og 

dokumenter)

•	 �Nem adgang til e-mail, kalendere og kontaktinformationer – også via mobiltelefonen – når medarbejderne er 

på farten

Bedre kommunikation med kunder
Windows Small Business Server 2008 hjælper dig til en bedre og mere professionel kontakt med dine kunder. 

Med fælles adgang til virksomhedens data og dokumenter har dine medarbejdere altid det fulde overblik over 

en kundes samlede engagement og er klar til at give hurtig respons på kundens ønsker. Det betyder ikke mindst 

muligheden for en væsentlig bedre kundeservice:

•	 Forbedret kommunikation med kunder med udvidede fax- og e-mail faciliteter 

•	 Mulighed for at varetage kontakten til kunder, når medarbejdere er på farten

•	 �Jeres egen e-mail domæne (eksempelvis kundeservice@virksomhedsnavn.dk), så alle kundehenvendelser kan 

opsamles og besvares fra én fælles e-mail adresse

Det er meget nemmere at 
sikkerhedskopiere og beskytte 
data med en serverløsning, 
end hvis data er spredt ud på et 
antal individuelle pc’er

Er medarbejdere syge, kan andre i 
virksomheden stadig få adgang til 
vigtige kundeoplysninger – ingen 
sager behøver ligge stille
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Funktion Beskrivelse SBS 2008 Standard SBS 2008 Premium

Delt infrastruktur Fil, printer- og applikationsdeling √ √

e-mail Mulighed for at sende e-mails uden begræsninger på filstørrelsen √ √

Mobil adgang Synkronisering af e-mails og kalendere på mobiltelefonen √ √

Fjernadgang Fjernadgang til e-mails, dokumenter, intranet og programmer √ √

Kalender Deling af kalendere √ √

Fax Fax direkte fra desktoppen (færre telefonlinier) √ √

Fax Modtag fax via e-mail eller printer √ √

Intranet Opret virtuelle projektrum, hvor det er muligt at arbejde sammen og dele dokumenter og 

information

√ √

Back-up Automatisk sikkerhedskopiering af serveren og nem gendannelse af slettede filer, tidligere 

versioner af samme fil eller hele harddiske

√ √

Sikkerhed Spamfiltre mod uønsket e-mails* √ √

Hjemmearbejdsplads Fuld understøttelse af hjemmearbejdspladser for de medarbejdere, der har brug for adgang 

til virksomhedens netværk (Fjernskrivebord)

√ √

Database Kraftig database til forretningsapplikationer √

Business Intelligence Mulighed for at bruge f.eks økonomi-databasen til at lave avancerede rapporter og dermed 

udnytte BI funktionaliteter

√

Terminal Server Virksomhedens it-administrator kan styre og supportere servere og pc’er via internettet** √ (Administrator) √ (Administrator + 

Brugere)

*Gratis de 4 første måneder. Kræver efterfølgende abonnement. Læs mere på http://www.microsoft.com/forefront/serversecurity/en/us/default.aspx 
**Terminal Service i Windows Small Business Server 2008 er til administrativ adgang. For fuld Terminal Service funktionaliet kræves der Terminal Services Cals

Windows Small Business Server 2008 i overblik
For mindre virksomheder er Windows Small Business Server 2008 det rigtige valg. Du får en alt-i-én løsning der 

dækker alle de vigtige funktioner og krav du har til din it. Løsningen er fuldt integreret og findes i to versioner 

– Standard og Premium.



Mange mindre virksomheder har ikke en egentlig it-administrator 

 – derfor er Windows Small Business Server 2008 også brugervenlig 

og nem at vedligeholde. Du kommer hurtigt i gang, og det er let 

at tilpasse løsningen til virksomhedens specifikke behov. 

Kan vokse med din forretning
Sker der ændringer i din forretning, hvor du eksempelvis får brug 

for at ansætte nye medarbejdere eller udvide dit forretningsfo-

kus, kan Windows Small Business Server 2008 også nemt tilføje 

nye brugere, servere og applikationer - eller ekspandere til andre 

Microsoft teknologier. Løsningen kan med andre ord nemt og 

økonomisk udbygges i takt med virksomhedens behov.

Læs mere om Windows Small Business Server 2008 på: 

www.microsoft.dk/sbs2008

Udviklet specielt til 
mindre virksomheder
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